
会員各位 

 

稜線山岳会の活動にご協力とご理解を賜り感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が再度悪化状態(第 7 波、150 千人/日感染者発

生)です、ワクチン第 4 回接種も開始させておりますが時間が掛かります。 

従って、本年度の総会並びにアニュアルキャンプは中止とさせて頂きます。 

ヒュッテ活用並びに山行は各自の判断で楽しんで下さい、中本山小屋理事が

4月と 8月にヒュッテの現地メンテを実施して頂いております。 

ヒュッテ使用されるのであれば、「密を避ける為に」メールを活用して事前

日程調整をお願い致します。 

 

 それと、会費などは徴収出来ておりませんので、会計内容は 3年前と同様

です、もし何らかの立替などが有れば事務局まで連絡をお願い致します。 

 以上、宜しくお願い致します。 

 

             稜線山岳会会長 田中成和 

matanaka@olive.ocn.ne.jp   


